
東京２０２５デフリンピック
― 感謝とともに  ―
日本代表の挑戦を支えてくださった

スポンサー・サプライヤー・関係者の皆さまへ

理事長　佐知  樹一郎



日本代表チームウェアを通じ、選手が安心して競技に集中できる環境を支えていただきました。

株式会社オンザコート様



公式試合球のご提供をはじめ、国内外の大会にふさわしい競技環境を支えていただきました。

株式会社モルテン様



日本代表チームのコンディショニングを支える多大なるご支援をいただきました。

サントリーホールディングス株式会社様



デフバスケにおけるスコア分析を通じて、競技力向上とチーム強化を支援していただきました。

株式会社バスケプラス様



強化合宿の実施に向け、温かいご寄付によるご支援をいただきました。

ジョンソン・エンド・ジョンソン  渡邊 さやか  様



国際大会をはじめ、強化合宿や各種イベントにおいて、最高の競技環境をご提供いただきました。

大田区総合体育館様



恩塚  亨様には、日本代表アドバイザーとして専門的な知見とご助言を賜り、

東京医療保健大学には 、強化試合の対戦相手として多大なるご協力をいただきました。

東京医療保健大学様



強化合宿の受け入れを含め、練習環境や指導面でご支援をいただき、

選手育成と強化にご協力をいただきました。

福岡第一高等学校様



デフバスケットボール日本代表チームの挑戦は、

 多くのスポンサー、サプライヤー、関係者の皆さまの

 温かいご支援とご協力なくしては実現できませんでした。

心より感謝申し上げます。

最後に


